
        

        
        

    
      
          
              
                      Zpět do obchodu
              

              
                  Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo






Registrace




              

          

      

    




	Produkty	PDF-XChange PRO + EOCR
                        
	PDF-Tools
                        
	PDF-XChange Editor Plus + EOCR
                        
	PDF-XChange Editor
                        
	PDF-XChange Standard Printer
                        
	PDF-XChange Editor Free
                        
	Modul Enhanced OCR
                        
	Modul EasyRedact
                        
	Srovnání produktů
                        


	Ke stažení
	Obchod
	Blog
	Podpora	Technická podpora
                        
	Deaktivace a přenos licence
                        
	Instalace a aktivace
                        
	Zákaznické služby
                        
	PDF-XChange PRO - Manuál
                        
	PDF-XChange Editor - Manuál
                        
	PDF-XChange Standard - Manuál
                        


	Verze
	Klienti
	Kontakty


Více


    
            
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

        Hledat
                    
    
        Přihlášení
    
                Nákupní košík
        Menu
    







    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                



                Blog
            
            
            
    
                
                            
    
        Blog, Strana 2

            
            
                                
                
                            
                    
                                                
                            
                                Jak provést kalibraci měření a kótování v PDF?
                            
                                                            
                                    19.10.2020
                                
                                                                                    
                                                                    V tomto článku najdete návod, jak provést kalibraci pro funkce měření a kótování objektů v PDF dokumentech pomocí aplikace PDF-XChange Editor Plus.
&...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Jak vypnout nebo zapnout tloušťky čar v CAD výkresech
                            
                                                            
                                    18.10.2020
                                
                                                                                    
                                                                    Níže najdete návod, jak vypnout nebo zapnout vykreslování tloušťky čar u výkresů ve formátu PDF. Jedná se obvykle o výkresy z CAD aplikací, které jsou...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Jak vytisknout více listů MS Excelu do jednoho PDF?
                            
                                                            
                                    17.10.2020
                                
                                                                                    
                                                                    V tomto článku najdete návod, jak rychle vytisknout všechny listy aplikace MS Excel do jediného souboru PDF.
 
Řešení
Vytisknout všechny listy...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Hromadná instalace pomocí MSI balíčků
                            
                                                            
                                    14.10.2020
                                
                                                                                    
                                                                    Pro hromadnou instalaci je možné využít tzv. MSI balíčky, které jsou dostupné ve 32bitové nebo 64bitové verzi. Níže je k dispozici seznam parametrů pr...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Problémy při editaci textu v PDF - Při roztažení odstavce se roztáhne i text
                            
                                                            
                                    23.9.2020
                                
                                                                                    
                                                                    Editace textu v PDF je velmi podobná úpravám textu v klasickém textovém editoru, ale jsou zde některá specifika. Občas se tedy nutně objeví problémy p...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                V souboru PDF nelze editovat text. Kde je problém?
                            
                                                            
                                    22.9.2020
                                
                                                                                    
                                                                    V následujícím článku si vysvětlíme, proč nelze editovat text v souborech PDF. Přesto, že je editace textu podobná jako v běžných textových editorech,...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Anonymizace elektronicky podepsaného PDF
                            
                                                            
                                    21.9.2020
                                
                                                                                    
                                                                    V tomto článku si představíme způsob, jak anonymizovat citlivé informace v elektronicky podepsaném PDF. Jak možná mnozí tuší, po podepsání PDF již nel...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Odstranění DEMO značek z PDF uložených ve zkušební verzi
                            
                                                            
                                    5.9.2020
                                
                                                                                    
                                                                    V tomto článku najdete způsob, jak snadno a rychle odstranit DEMO značky ze souborů PDF, které byly uloženy nebo vytvořeny ve zkušební verzi PDF-XChan...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Jak vytvořit vyplnitelný formulář PDF?
                            
                                                            
                                    4.9.2020
                                
                                                                                    
                                                                    V tomto článku si ukážeme, jak snadno vytvořit tzv. vyplnitelný formulář PDF. Díky vyplnitelným formulářům PDF můžete sbírat data od zákazníků a s těm...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Číslování stránek v PDF
                            
                                                            
                                    3.9.2020
                                
                                                                                    
                                                                    V tomto článku si ukážeme, jak rychle očíslovat stránky v souboru PDF a jak například nastavit, aby se stránky číslovaly až od druhé stránky.
 
...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Tisk všech otevřených souborů PDF najednou
                            
                                                            
                                    11.8.2020
                                
                                                                                    
                                                                    V tomto článku si ukážeme, jak jednoduše vytisknout všechny otevřené soubory PDF pomocí JavaScriptu.
 
Postup
  Spusťte aplikaci PDF-XCha...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Jak snadno podepsat PDF
                            
                                                            
                                    10.8.2020
                                
                                                                                    
                                                                    V tomto článku si ukážeme, jak snadno a rychle podepsat soubor PDF elektronickým podpisem, který je založen na kvalifikovaném certifikátu. Sami uvidít...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Jak zajistit strojovou čitelnost ve skenovaných PDF?
                            
                                                            
                                    7.8.2020
                                
                                                                                    
                                                                    V tomto článku najdete postup, jakým lze zajistit strojovou čitelnost u skenovaných souborů PDF za účelem zveřejnění smluv v registru smluv. Skenované...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Archiv starších verzí
                            
                                                            
                                    3.8.2020
                                
                                                                                    
                                                                    Na této stránce najdete ke stažení instalační soubory starších verzích aplikací PDF-XChange. Všechny produkty byly a jsou vždy licencovány jako trvalé...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Hlavní důvody, proč upgradovat na verzi 8
                            
                                                            
                                    1.8.2020
                                
                                                                                    
                                                                    Níže najdete přehled hlavních důvodů, proč upgradovat na poslední verzi 8 (8.0.341.0) ze starších verzí. Hlavní novinkou je příplatkový Enhanced OCR p...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                V jaké aplikaci mohu vytvářet interaktivní formuláře PDF?
                            
                                                            
                                    30.6.2020
                                
                                                                                    
                                                                    Často se uživatelé ptají, kterou aplikaci mají zakoupit, aby mohli vytvářet interaktivní formuláře PDF. Tyto formuláře obsahují tzv. formulářová pole,...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Jak začernit (anonymizovat) text v PDF?
                            
                                                            
                                    29.6.2020
                                
                                                                                    
                                                                    Anonymizace PDF dokumentů patří mezi nejdůležitější funkce pro práci s PDF vůbec. Umožňuje zajistit trvalé odstranění resp. začernění důvěrného o...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Jak zmenšit velikost PDF souborů
                            
                                                            
                                    26.6.2020
                                
                                                                                    
                                                                    
V případě, že skenujete papírové dokumenty do formátu PDF, tak se stává, že jsou vytvořené soubory velké. Aplikace PDF-XChange umožňují zmenšit veli...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Jak uložit PDF s přílohami do PDF/A?
                            
                                                            
                                    26.5.2020
                                
                                                                                    
                                                                    
Dnes si ukážeme, jak uložit PDF se souborovými přílohami do PDF/A pro archivaci.


Aplikace PDF-XChange Editor 8 (Plus) a PDF-XChange PRO 8 umožň...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Jak zamknout PDF pomocí hesla?
                            
                                                            
                                    26.5.2020
                                
                                                                                    
                                                                    
Potřebujete zamknout obsah PDF před nepovolanými osobami pomocí hesla? Pak si přečtěte tento článek. Formát PDF umožňuje jednoduše zamknout soubor p...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Jak spojit soubory PDF, DOCX, XLSX apod. do jednoho PDF?
                            
                                                            
                                    26.5.2020
                                
                                                                                    
                                                                    Občas je nutné spojit více souborů do jediného souboru PDF a proto si dnes ukážeme jak na to. Spojit soubory PDF, DOCX, XLSX, PPTX, obrázky apod., můž...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Jak upravit text v PDF souboru?
                            
                                                            
                                    26.5.2020
                                
                                                                                    
                                                                    Dnes si ukážeme jak upravit nebo naformátovat text v PDF souboru pomocí aplikace PDF-XChange. Pomocí nástroje Editace můžete v souborech PDF...

                                                            

                        

                    

                
                            
                    
                                                
                            
                                Offline aktivace 
                            
                                                            
                                    1.2.2020
                                
                                                                                    
                                                                    V tomto článku najde uživatel návod, jak provést offline aktivaci aplikací PDF-XChange pro dané zařízení. Offline aktivace je nezbytná v případě, že V...

                                                            

                        

                    

                
                    

                    
                    
        
        Nahoru
    


    
    

                                                        
                1
                            
              Předchozí stránka
            
        
                                            2
                    
                
                
    


    
        63 položek celkem    

            

            

                    
    

    
            
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    



                    
                
            
            

        
        
                            
                    
      
        
            Odebírat newsletter

            Nezmeškejte žádné novinky či slevy! 

        

        
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    




    

  
                                                                
                            
                



            
        
                                                                                                                        Informace pro zákazníky

    	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Zásady zpracování osobních údajů
	Informace pro spotřebitele
	Licencování aplikací PDF-XChange



                                                        

            
        
                                                                                                                                    
        Blog

                    
                                
                Kritická chyba ve verzi 10.1.3.383 - OPRAVENO

                                    
                        1.12.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak vytvořit dynamické razítko bez programování?

                                    
                        20.10.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak exportovat a importovat šablony elektronického podpisu?

                                    
                        12.10.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak přidat hromadně licenční klíč pro všechny uživatele pomocí XCVAULT souboru?

                                    
                        21.9.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak provést čistou instalaci aplikací PDF-XChange?

                                    
                        20.9.2023
                    
                                            

                    
                                
                Důležitá informace pro geodety!

                                    
                        3.7.2023
                    
                                            

                    
                                
                Problém se zobrazením šraf při tisku do PDF

                                    
                        10.6.2023
                    
                                            

                    
                                
                PDF-XChange verze 10 JIŽ BRZY!

                                    
                        8.6.2023
                    
                                            

                    
                                
                Co jsou relace a jak mohou zvýšit produktivitu práce

                                    
                        14.3.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak nastavit pořadí formulářových polí pro vyplňování pomocí Tabulátoru?

                                    
                        13.3.2023
                    
                                            

                    

                                                        

            
        
                            TERAGON SW s.r.o.

Riegrova 51

370 01 České Budějovice

IČ: 06767800

DIČ: CZ06767800


Po-Pá

8:30 - 11:15h
12:30 - 16:30


obchod@pdfxchange.cz 

podpora@pdfxchange.cz


+420 608 209 804 (včetně WhatsApp)


ID datové schránky: 4mxy2ut



Krajský soud v Č. Budějovicích

Spisová značka C 27196


                    

            
        
                                                                                                            Přijímáme online platby


    



                                                        

    

                        

                                        
                    
                                        
            
            Icons on this website are under license (Icons 8)
        

    

                    

    
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 PDFXCHANGE.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                                                
        
            

















        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    